проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ

От ______ 2018 года                                                                                № __

О повышении (индексации)
 должностных окладов,
 окладов за классный чин

Руководствуясь  Конституцией  РФ,  Трудовым  кодексом  РФ,  на
основании письма Федеральной службы по труду и занятости министерства
здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от
19.04.2010  №  1073-6-1,  Совет  депутатов  МО  Бережковское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Повысить (проиндексировать) с 01. 01.2018 года в 1,04 раза:
1.1.  Размеры  должностных  окладов  лиц,  замещающих  должности

муниципальной  службы  в  администрации  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области,  в  соответствии с замещаемыми ими должностями
муниципальной службы и размеры окладов за классный чин в соответствии с
присвоенными им классными чинами муниципальной службы

1.2.  Размеры  должностных  окладов  работников,  замещающих
должности,  не  являющиеся  должностями  муниципальной  службы
администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

2.  Установить,  что  при  повышении  (индексации)  денежного
вознаграждения,  должностных  окладов  и  окладов  за  классный  чин  их
размеры  подлежат  округлению  до  целого  рубля  в  сторону  увеличения  с
01.04.2018 года.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой
информации.

4.      Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018
года.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                    А.А. Налётов